【お問合せ先】 豊田市雇用対策協会 黒部・冨田    TEL:0565-34-1999 ／ FAX 0565-34-1777

メール：koyou@work-toyota.com

2023年6月1日
各 位

豊田市雇用対策協会

＝ 人材確保と産学連携のための ＝
【理工系大学教授等との（西三河地区合同）情報交換会開催のご案内】

謹啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、就職情報提供事業に格別のご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

この度、理工系大学生の人材確保と産学連携を目的とした、西三河地区合同での『理工系大学就職担当教授等

と企業の採用担当者との情報交換会』を開催します。今年度は４年ぶりの対面開催となります。

この機会に人材確保の情報交換の場としてご活用いただければ幸いです。

謹白

記

１．日  時   令和5年9月7日(木)13：30～16：30

２．会  場   刈谷市産業振興センター あいおいホール

          （刈谷市相生町１丁目1番地6  ＴＥＬ（0566-28-0555））

※開催に関する詳細は裏面をご覧ください。

３．内  容   大学教授等自己紹介・情報交換会（テーブル懇談会・名刺交換会）

４．参加依頼   愛知教育大学、愛知県立愛知総合工科高等学校専攻科、愛知県立大学、

大   学   愛知工科大学、愛知工業大学、愛知産業大学、秋田県立大学、金沢工業大学、

金沢大学、岐阜大学、近畿大学、滋賀県立大学、静岡大学、静岡文化芸術大学、

静岡理工科大学、信州大学、公立諏訪東京理科大学、大同大学、中京大学、中部大学、

富山県立大学、富山大学、豊田工業高等専門学校、豊田工業大学、豊橋技科大学、

名古屋大学、名古屋工業大学、名古屋市立大学、南山大学、日本大学、

福井工業大学、福井大学、三重大学、名城大学（順不同 計３４校）（※ご欠席の場合がございます）

５．参 加 費   １名３,０００円 ※原則1社１名のご参加でお願いします。

６．お申込み    6月30日（金）までに下記ＵＲＬの申込フォームよりお申込ください。

（申込ＵＲＬ：https://forms.gle/RWcyUqvHaGjnE42U9）

※ご記入いただいた個人情報は、就職情報提供事業以外の目的には

一切使用しません。

              今回、紙面の企業概要書冊子は作成しません。代替として参加企業の情報を

リスト化し、参加大学担当者へ事前にメールにて送付します。

７．不可抗力等による開催中止について

主催者は天災やその他不可抗力によるやむを得ない事情で開催を中止する場合があります。

上記により中止した場合、開催準備に要した必要経費を参加費より差し引いた金額を返金します

予めご了承のうえ、お申し込ください。

８．主  催     西三河地区就職情報提供事業研究会

                岡崎商工会議所、岡崎市雇用対策協議会、刈谷商工会議所、刈谷市雇用対策協議会、

豊田商工会議所、豊田市雇用対策協会、碧南商工会議所、碧南市、安城商工会議所、

安城市、西尾商工会議所、西尾市雇用推進協議会

お申込み

https://forms.gle/RWcyUqvHaGjnE42U9

理工系大学とのコネクション構築、
大学・学生の状況把握、理工系大学からの採用には

絶好のチャンスです。

４年ぶりの対面開催にぜひご参加ください！

＜当日の流れ＞

１
主催者挨拶

13:30～13:35

・主催者挨拶

・進行説明

２

情報交換会

(１回 30 分程度

×全 2 回）

13:40～14:10

14:20～14:50

※途中休憩あり

・大学 1～2 名程度、企業 5～7 名程度のグループに分かれ、情報交換を

行っていただきます。グループ分けは主催者が予め決定し、

事務局進行により情報交換を進めます。

・情報交換は 1 回 30 分程度、全部で 2 回を予定しています。

３
名刺交換会

15:00～16:30

・大学と個別に面談を希望する企業が任意で参加いただきます。

希望する大学の方とフリーで名刺交換を行います。

※内容は今後変更する可能性もございますので、予めご了承ください。

１．参加満足度 ９６．７ ％

昨年度 の開催実績 ※参加企業アンケート結果【回答件数６０件】

２．参加理由(複数回答可)